
バス停名 始発時間

1 赤土バス停 6:55

2 フガクエンジニアリング 7:00

3 小貫屋 7:00

4 セブンイレブン下平川店 7:00

5 内田小 7:17

6 応声教院 7:08

7 御門バス停 7:15

8 佐々木製茶 7:20

9 はやの小児科 7:15

10 五十済公会堂 7:20

11 めばえ北 7:27

12 おはな 7:30

13 樋口内科 7:30

14 セブンイレブン杉谷店 7:30

15 天野屋 7:32

16 税務署 7:32

17 高木人形 7:33

18 スマイルホテル 7:35

19 掛川自動車学校 7:45

小笠線


